(221) Jam a diverticulo redeamus ad viam. Nuperrime si 
quidem vidimus ad Nuncii appulsum Florentiam serenissimum 
Magnum Etruriae Ducem abfuisse, qui paucuhs deinde diebus 
interjectis Florentiam redux perlegit (ipso Nuntio porrigente) 
hoc Breve Apostolicum, quo ad Nuncium humanioribus amplexi- 
bus excipiendum impelleretur.
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INNOCENTIUS PAPA X.

Serenissimo Magno Duci.

(222) “ Dilecte fili, nobilis vir, salutem et Apostolicam Bene- 
dictionem. Quem et Patriae ratio et suae propentio voluntatis 
nobilitati tuae jure addicunt Ven. Fratrem Joannem Baptistam. 
archiepiscopum Firmanum, nostrum et Apostolicae Sedis Extra- 
ordinarium Nuntium in Ibemiam proficiscentem instituto itinere 
isthac pertranseuntem adire nobilitatem tuam jussimus, nostram- 

842 que tibi probare patemam benevolentiam novo | hoc officii 
documento. Id vero eidem apud te non tam commendationis 
quam amoris testimonium ponimus viro sane generis, doctrinae, 
ac virtutis praestantia tibi commendatissimo, cui nimirum quae 
accerserint ab humanitate tua vel ab autoritate ornamenta 
animos illi facient ad munus persancte susceptum alacrius pro
sequendum : Nobisque a nobilitatis tuae pietate accident longe 
gratissima. Pontificiam Benedictionem tibi amantissime imper- 
timur. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris 
die 2 Martii 1645, Pontificatus nostri anno prirno.

Gaspar de Simeonibus.’'

(223) His subjungimus et aliud ejusdem Pontificis diploma ad 
serenissimam Magnam Etruriae Ducissam, Victoriam a Robore, 
ultimi ex ea serenissimi Ducis Urbinatum familia unigenitam, 
et haeredem longe piissimam.

INNOCENTIUS PAPA X.

Serenissimae Magnae Ducissae etc.

(224) “ Dilecta in Christo filia, nobilis mulier, salutem et 
Apostolicam Benedictionem. Adit nobilitatem tuam ut sui 
fert itineris ratio et nostra in te paterna caritate et sua ipsius 
observantia deductus, Ven. Fr. Jo. Baptista, archiepiscopus 
l'irmanus, Praelatus noster Domesticus et Assistens, extra - 
ordinar us a Nobis in Ibemiam Nuntius allegatus. Is profecto 
cui propriae virtutes domesticis quae praefert omamentis, glori- 
ae cumulum faciunt, maximum sibi adjunctum sentiet incre- 
mentum existimationis ac laudis, si ab humanitate Nobilitatis 
tuae, cujus in clientela esse decorum sibi atque amplissimum 
ducit, splendide paratus atque instructus abscedat. Tui id non 
leve extabit in Apostolicam Sedem cultus ac studii argumentum 
Nostrum sane promeritum, quam is ad te uberrime defert,
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Apostolicam Benedictionem. Datum 
sub annulo Piscatoris die 2a Martii 
anno primo.

Romae apud S. Petrum 
j645, Pontificatus nostri
Gaspar de Simeonibu?."

(225) Ad Serenissimum autem Principem et ex Principe 
Cardinalem et Sacri Collegii Apostolici decanum meritissimum, 
Carolum Mediceum, Serenissimi Magni patruum hoc tertium 
diploma directum invenio :

INNOCENTIUS PAPA X.
Carolo Cardinali Medici.

“ Ven. Fr. Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Eandem ac nostram vigere apud Fratemitatem tuam arbitramur 
meritorum existimationem ac virtutum Ven. Fratris Joannis 
Baptistae, archiepiscopi F'irmani, Praelati nostri Domestici et 
Assistentis, quern ad Catholicos in Ibemia Apostolicum extra- 
ordinarium Nuntium mittimus, ideoque ilium ubi isthac caepto 
ex itinere advenerit seque tibi quem immensa colit obtulerit, 
haud sane existimamus apud te esse commendandum, quem et 
majorum et sua laude clarum ultra ipse aliis commendaveris. 
Optamus vero vehementer Fratemitatem tuam, dum ilium de 
nova in te patema charitate deque sua observantia audieris, ab 
eo itidem propalandae tuae humanitatis causas habuisse. Id 
vero quanto efficies luculentius, tanto Nobis praestiteris rem 
gratiosam. Fratemitati tuae Apostolicam Benedictionem aman- 
tissime impertimur. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo 
Piscatoris die 3 Martii 1645, Pontificatus nostri anno primo.

Gaspar de Simeonibus.” |

(226) His annexae erant trinae litterae singulae ad singulos 842 
jam dictos principes vemacula Italorum lingua die Martii 22 v 
eodemque anno 1645 ab Eminentissimo Domino Camillo 
Pamphilio S. R. E. Cardinale et Innocentii tunc Pontificis Maximi 
nepote et fratre eidem a secretis exaratae, quae sub manu sunt, 
eodemque quo dicta diplomata, spectant, excepta Cardinalis 
Pamphilii in Serenissimos antedictus Princeps officiosa obser- 
vantiae professione, quare brevitatis studio eas huic loco non 
inserimus.

(227) Quanta autem humanitate serenissimus Magnus Dux, 
aliique jam memorati Principes D. Nuntium prosecuti sint, ex 
ipsius litteris propria manu in Nuntiaturae Ibemiae Regestum
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(quod totum inter manus est) relatis ac Italice scriptis, quas hie 
latine redimus, dignoscat :

D.Cardl. (228) “Significavi meis litteris 28 mensis praeteriti die ad 
Eminentiam vestram datis imminentem tunc serenissimi Magni

Regesti, Ducis cum tota Aula regressum Florentiam, qui postea secutus 
est hestemo mane bona omnium incolumitate. Ipsa dies suae 

P"n'd' Celsitudini complacuit unum ex suis aulicis mittere, qui me domo 
educeret ct in aulam cohonestaret, ubi omnibus illis sui affectus 
observantiis, quae Sedis Apostolicae Nunciis ab hac aula haberi 
so lent, et in mea persona, velut nata in hujus serenissimae domus 
clientela, majori splendore coruscarunt, meque jam cogunt 
perpendere quam sublimi modo favores a Summo Pontifice 
eollati depressa conditione viros sublevant, et subditi imperfec- 
tiones contegere valent.